CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 606/2013

Realização de recapeamento asfáltico no
trecho da estrada que liga o KM 41 até a
ponte situada na Linha União.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 149
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo municipal, a realização de recapeamento
asfáltico no trecho da estrada que liga o km 41 até a ponte situada na linha União.

Na citada localidade existem muitos buracos na pista que precisam ser
consertados, pois torna-se difícil e perigoso o tráfego de veículos pesados, inclusive
ônibus  de  transporte  escolares,  razão pela qual os moradores do local pedem
providências por parte do Poder Público.

Assim sendo, salientamos, ainda, que, após várias solicitações, se faz
necessária sua manutenção e melhorias com a maior brevidade possível.

SALAS DAS SESSÕES, 6 de novembro de 2013.

ADEMAR DORFSCHMIDT

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone/Fax (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 214813A885CB694FE51ABD76E52422E5 CODIGO DO DOCUMENTO: 003236
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 606/2013
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt